Axkymynaropnas 6atapes Husky Asia 100 Au

Husky - akkyMy/IATOPBI € YBeTMYEHHBIMY ITYCKOBBIMM XapaKTePUCTUKAMIY /IsI aBTOMOOWMIIEN C MOIHBIMU
O€H3VHOBBIMY U IM3€/IbHBIMY IBUTATE/ISIMU ¥ OOJIBIIMM KOTMYECTBOM JIOTIOJTHUTEIbHBIX 9HEPrOIOTpeOuTe el

[TponsBopsaTcs Ha TypenkoM 3aBoje Yigit Aku Corp. IIpomykius, Beimyckaemast 3aBogoM Yigit Aku
IPOM3BOJUTCA Ha HOBOJ BBICOKOTEXHOIOTMYHON IMHNUY 110 Tpon3BoacTBy AKb mpemmymMm-kmacca, 4ro

TrapaHTUPYET €€ NIPEBOCXOTHOE Ka4E€CTBO 1 HalEIAE€T pa60‘II/IMI/I XapaKTepUCTUKaMM, IIO3BO/IAIOIINMU
BbIIEPIKMBATb 3HAYNUTEbHDIC IINKOBbIC HATPY3KIL.

OcobenHOCTH:

Emxocrp akkymynsatopa, A/a - 100

IupuHa, MM
Boicora, Mmm
InHa, MM
CraproBblil TOK, A
ITonapHocTb
Hasnauenne

Tun

175

225

306

920

O6parnas (-+) [Ipsmas (+-)
II7151 JIETKOBBIX aBTOMOOMIIEN
KanbimeBniin
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